Proc. Leg. nº 1388/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 831/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar análise de árvore localizada na Rua
Lino Buzato, Jardim Pinheiros

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Rossi de Godoy a

seguinte indicação:

 Realizar análise sobre condições e necessidade de retirada de
árvore localizada na Rua Lino Buzato, nº 609, Jardim Pinheiros.

Justificativa
Em visita ao local, moradores solicitaram análise da árvore, receosos

que ela possa cair, em virtude das fortes chuvas que atingem a região neste

período.

Valinhos, 16 de fevereiro de 2023.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7GCG3V60WKFG0K9W
		2023-02-17T09:08:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura